

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนหมู่บ้านระมิงค์เนเวนน์ ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 1.1 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 5 cm. + TACK COAT	ตร.ม.	1,800.000	249.72	449,496.00	1.3642	340.66	613,202.44
2	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 ม. 2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	613.200	112.00	68,678.40	1.3642	152.79	93,691.07
3	2.2 ทราดยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	32.410	618.02	20,030.02	1.3642	843.10	27,324.95
4	2.3 คอนกรีตทราดยาบ	ลบ.ม.	32.410	2,154.10	69,814.38	1.3642	2,938.62	95,240.77
5	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	233.020	2,261.58	526,993.37	1.3642	3,085.24	718,924.35
6	2.5 ทราดยกข้างราง	ลบ.ม.	140.160	477.83	66,972.65	1.3642	651.85	91,364.08
7	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	1,857.120	139.00	258,139.68	1.3642	189.62	352,154.15
8	2.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	371.420	467.29	173,560.85	1.3642	637.47	236,771.71
9	2.8 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	111.430	448.60	49,987.49	1.3642	611.98	68,192.93
10	2.9 ตะปู	กก.	464.280	58.88	27,336.80	1.3642	80.32	37,292.86

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนหมู่บ้านระมิงค์เนเวนน์ ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	6.126	25,872.43	158,494.50	1.3642	35,295.16	216,218.19
12	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	9.180	25,282.80	232,096.10	1.3642	34,490.79	316,625.49
13	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	459.160	34.42	15,804.28	1.3642	46.95	21,560.19
14	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	32.850	171.96	5,648.88	1.3642	234.58	7,706.20
15	2.14 แผ่นไม้อัดยาง ทหนา 4 มม.	แผ่น	152.420	217.29	33,119.34	1.3642	296.42	45,181.40
16	2.15 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	ชุด	150.000	5,000.00	750,000.00	1.3642	6,821.00	1,023,150.00
17	3. ไหล่ทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม. (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตร.ม.) 3.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	200.000	34.44	6,888.00	1.3642	46.98	9,396.60
18	3.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	10.000	626.02	6,260.20	1.3642	854.01	8,540.16
19	3.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	20.000	2,261.58	45,231.60	1.3642	3,085.24	61,704.94
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,044,242.48</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนหมู่บ้านระมิงค์เวศน์ ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

---



# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนหมู่บ้านระมิงค์นิเวศน์ ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ  
( กิติกร ไตคณิตชาติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรณ์ กันทินิตย์  
( กรณ์ กันทินิตย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์  
( วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง